
Hallenspielplan  SG.Klingenhalle Feld I  ( 01025 )
Kotterstrasse
42655   Solingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.10.2024 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:10

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Solinger TB

TV Witzhelden

Wermelskirchener TV III

Bergische Panther

Bergischer HC

TSV Aufderhöhe

Wald-Merscheider TV II

HTV/Unitas II

SG Langenfeld II

TSV Aufderhöhe

Bergischer HC

Wald-Merscheider TV II

HTV/Unitas II

Solinger TB

SG Langenfeld II

TV Witzhelden

Wermelskirchener TV III

Bergische Panther

9:3

8:1

13:0

8:9

3:10

6:3

2:5

3:10

2:13

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 02.11.2024 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:10

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Solinger TB

TSV Aufderhöhe

TV Witzhelden

Wald-Merscheider TV II

HTV/Unitas II

Bergische Panther

Bergischer HC

TV Witzhelden

SG Langenfeld II

Wald-Merscheider TV II

Bergischer HC

HTV/Unitas II

TSV Aufderhöhe

Solinger TB

Wermelskirchener TV III

SG Langenfeld II

Bergische Panther

Wermelskirchener TV III

7:1

2:12

2:7

3:1

8:6

1:9

8:3

5:7

0:17



Hallenspielplan  SG.Klingenhalle Feld I  ( 01025 )
Kotterstrasse
42655   Solingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.11.2024 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:10

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

TSV Aufderhöhe

Bergischer HC

Bergische Panther

HTV/Unitas II

Wermelskirchener TV III

Wald-Merscheider TV II

Solinger TB

TSV Aufderhöhe

TV Witzhelden

HTV/Unitas II

Wald-Merscheider TV II

Solinger TB

Bergischer HC

TV Witzhelden

SG Langenfeld II

Wermelskirchener TV III

Bergische Panther

SG Langenfeld II

5:9

12:3

11:6

9:10

21:0

2:2

4:13

4:15

5:9

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.11.2024 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:10

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Wald-Merscheider TV II

TV Witzhelden

Wermelskirchener TV III

SG Langenfeld II

Bergische Panther

Solinger TB

TSV Aufderhöhe

Bergischer HC

Wald-Merscheider TV II

HTV/Unitas II

Solinger TB

TSV Aufderhöhe

HTV/Unitas II

Bergischer HC

SG Langenfeld II

TV Witzhelden

Wermelskirchener TV III

Bergische Panther

1:10

0:0

9:0

1:8

6:6

4:1

0:0

1:12

3:13



Hallenspielplan  SG.Klingenhalle Feld I  ( 01025 )
Kotterstrasse
42655   Solingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.11.2024 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:10

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

TSV Aufderhöhe

Bergischer HC

Wald-Merscheider TV II

HTV/Unitas II

Solinger TB

SG Langenfeld II

TV Witzhelden

Wermelskirchener TV III

Bergische Panther

Solinger TB

TV Witzhelden

Wermelskirchener TV III

Bergische Panther

Bergischer HC

TSV Aufderhöhe

Wald-Merscheider TV II

HTV/Unitas II

SG Langenfeld II

5:7

12:6

1:16

9:4

7:9

4:1

10:3

15:2

16:3

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.11.2024 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Wald-Merscheider TV II

Bergischer HC

HTV/Unitas II

TSV Aufderhöhe

Solinger TB

Wermelskirchener TV III

SG Langenfeld II

TV Witzhelden

Solinger TB

TSV Aufderhöhe

TV Witzhelden

Wald-Merscheider TV II

HTV/Unitas II

Bergische Panther

Bergischer HC

Wermelskirchener TV III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SG.Klingenhalle Feld I  ( 01025 )
Kotterstrasse
42655   Solingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.12.2024 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:10

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Wald-Merscheider TV II

Bergische Panther

Wermelskirchener TV III

Solinger TB

Bergischer HC

SG Langenfeld II

HTV/Unitas II

Wermelskirchener TV III

TV Witzhelden

Bergischer HC

TV Witzhelden

SG Langenfeld II

Bergische Panther

HTV/Unitas II

Wald-Merscheider TV II

TSV Aufderhöhe

Solinger TB

TSV Aufderhöhe

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Bergische Panther

HTV/Unitas II

TSV Aufderhöhe

SG Langenfeld II

HTV/Unitas II

TSV Aufderhöhe

Wald-Merscheider TV II

Wermelskirchener TV III

Solinger TB

SG Langenfeld II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.01.2025 16:30 Regionalliga
männl.
Jugend A

Bergischer HC II HSV Solinge...th 76 e.V. 0:0


